

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/11157/1725/12

Data:
2012.06.08.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że wpłynęły zapytania ze strony wykonawców dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

1. Dotyczy zad. 9 poz. 1: W zadaniu 9 znajduje się pozycja 1 o numerze katalogowym D298810 i wielkości opakowania 1mg. Obecnie producent nie posiada tej substancji w magazynie. Aby uruchomić syntezę tego związku potrzebne jest zamówienie 10mg tej substancji. Czy zgodzą się Państwo na zwiększenie zamówienia dla tej pozycji czy usunięcie tej pozycji z zadania?

Odpowiedź: W związku z powyższymi informacjami, Zamawiający wykreśla z zadania 9 pozycję nr 1:

	Zadanie 9 odczynniki laboratoryjne wg katalogu TRC lub równoważne		
	Dexamethasone beta-D-Glucuronide, 1mg (nr katalogowy: D298810)	opk	±
2	Diklofenak-D3 (10 mg) (nr katalogowy: D436452)	op.	1
3	Z,Z-Dienestrol-d2, 5 mg (nr katalogowy: D441818)	op.	1

3. Dotyczy zad. 9 poz. 2: W zadaniu 9 znajduje się pozycja 2 o numerze katalogowym D436452 o nazwie Diklofenak-D3. Producent pod tym numerem katalogowym ma produkt Diklofenak-D4. Czy zgodzą się Państwo na produkt o nazwie Diklofenak-D4?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający zgadza się na zastąpienie produktu Diklofenak-D3 produktem Diklofenak-D4.